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1. Pierwsze Nowożytne Igrzyska Olimpijskie zorganizowano w Atenach. W którym roku?

A - 1900

B - 1896

C - 1892

D - 1904

2. Z powodu I wojny światowej nie odbyły sie Igrzyska w 1914 roku. Które miasto miało być

wtedy gospodarzem?

A - Helsinki

B - Ateny

C - Berlin

D - Londyn

3. Gdzie odbedą sie Igrzyska w 2016?

A - Tokio

B - Rio de Janeiro

C - Rzym

D - Madryt

4. Kto zdobył najwiecej złotych medali w historii Igrzysk Olimpijskich?

A - Carl Lewis

B - Michael Phelps

C - Mark Spitz

D - Paavo Nurmi

5. Najwiecej medali w historii Igrzysk zdobyła gimnastycznka Łarysa Łatynina. Ile ich

wywalczyła?

A - 15

B - 16

C - 20

D - 18
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6. Którymi z kolei bedą Igrzyska w Londynie?

A - XXIX

B - XXXII

C - XXVIII

D - XXX

7. W którym roku zorganizowano pierwsze pierwsze Zimowe Igrzyska Olimpijskie?

A - 1928

B - 1924

C - 1920

D - 1932
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Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. B

5. D

6. D

7. B
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